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	Саха 
Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН» 

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                   Ленскэй к

	от «09» __октября__2023 года                          № __01-03-579/3__


О внесении изменений в постановление и. о. главы муниципального образования «Ленский район» от 12 апреля 2023 года № 01-03-202/3
С целью приведения в соответствие со статьей 221 Бюджетного Кодекса РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. N 26н, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление и. о. главы муниципального образования «Ленский район» от 12 апреля 2023 года № 01-03-202/3 «Об утверждении «Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Ленский район» в новой редакции»:
1.1. Приложение № 2 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Ленский район» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И. о. главы
	            А.В. Черепанов



Приложение

к постановлению и.о. главы 

  от «___» __________2023 г.
                                                                                                                         N_______________________
                                                        УТВЕРЖДАЮ

                                            _______________________________

                                              (наименование должности лица,

                                                   утверждающего изменения

                                                         показателей сметы;

                                            _______________________________

                                                      наименование главного

                                              распорядителя (распорядителя)

                                             бюджетных средств; учреждения)

                                            _________ _____________________

                                            (подпись) (расшифровка подписи)

                                            "__" ________ 20 г.

        ИЗМЕНЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 на 20__ финансовый год и на плановый период 20__ и 20__ годов <*>) N ___

                                                              ┌───────────┐

                                                              │    КОДЫ   │

                                                              ├───────────┤

                                                Форма по ОКУД │  0501013  │

                                                              ├───────────┤

                  от "__" ________ 20___ г. <**>         Дата │           │

                                                              ├───────────┤

Получатель                                         по Сводному│           │

бюджетных средств _______________________________   реестру   │           │

                                                              ├───────────┤

Распорядитель                                      по Сводному│           │

бюджетных средств _______________________________   реестру   │           │

                                                              ├───────────┤

Главный распорядитель                                         │           │

бюджетных средств _______________________________ глава по БК │           │

                                                              ├───────────┤

Наименование бюджета ____________________________    по ОКТМО │           │

                                                              ├───────────┤                                                                                                            
Единица измерения: руб.                               по ОКЕИ │    383    │

                                                              └───────────┘
Раздел 1. ИТОГОВЫЕ ИЗМЕНЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ

	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя (КОСГУ, Доп. ЭК, доп. КР)
	Сумма (+, -)

	
	
	на 20__ год (на текущий финансовый год)
	на 20__ год (на первый год планового периода)
	на 20__ год (на второй год планового периода)

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
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	4
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	12
	13
	14
	15
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	Итого по коду БК
	
	X
	X
	
	X
	X
	
	X
	X

	Всего
	
	X
	X
	
	X
	X
	
	X
	X


Раздел 2. ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО РАСХОДАМ

УЧРЕЖДЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫМ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ФУНКЦИЙ

УЧРЕЖДЕНИЯ, УСТАНОВЛЕННЫХ СТАТЬЕЙ 70 БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя (КОСГУ, доп. ЭК, доп. КР)
	Сумма (+, -)

	
	
	
	
	на 20__ год (на текущий финансовый год)
	на 20__ год (на первый год планового периода)
	на 20__ год (на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7, 8, 9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
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	X
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	X
	X
	
	X
	X


	Всего
	
	X
	X
	
	X
	X
	
	X
	X


Раздел 3. ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО РАСХОДАМ

УЧРЕЖДЕНИЯ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ

ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, СУБСИДИЙ БЮДЖЕТНЫМ И АВТОНОМНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЯМ, ИНЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, МЕЖБЮДЖЕТНЫХ

ТРАНСФЕРТОВ, СУБСИДИЙ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ, ИНДИВИДУАЛЬНЫМ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ, ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ - ПРОИЗВОДИТЕЛЯМ ТОВАРОВ,

РАБОТ, УСЛУГ, СУБСИДИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМ КОРПОРАЦИЯМ,

КОМПАНИЯМ, ПУБЛИЧНО-ПРАВОВЫМ КОМПАНИЯМ, ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ПЛАТЕЖЕЙ, ВЗНОСОВ, БЕЗВОЗМЕЗДНЫХ ПЕРЕЧИСЛЕНИЙ СУБЪЕКТАМ

МЕЖДУНАРОДНОГО ПРАВА; ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ДОЛГА,

ИСПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГАРАНТИЙ, СУДЕБНЫХ АКТОВ

В СООТВЕТСТВИИ СО СТАТЬЕЙ 242.2 БЮДЖЕТНОГО КОДЕКСА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, А ТАКЖЕ РАСХОДАМ, ИСТОЧНИКОМ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ РЕЗЕРВНЫЕ

ФОНДЫ, СОЗДАННЫЕ В СООТВЕТСТВИИ С БЮДЖЕТНЫМ КОДЕКСОМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя (КОСГУ, доп. ЭК, доп. КР)
	Сумма (+, -)

	
	
	
	
	на 20__ год (на текущий финансовый год)
	на 20__ год (на первый год планового периода)
	на 20__ год (на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7, 8, 9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
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	Всего
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Раздел 4. ЛИМИТЫ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО РАСХОДАМ

УЧРЕЖДЕНИЯ НА ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМЫЕ

УЧРЕЖДЕНИЕМ В ПОЛЬЗУ ТРЕТЬИХ ЛИЦ

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя (КОСГУ, доп. ЭК, доп. КР)
	Сумма (+, -)

	
	
	
	
	на 20__ год (на текущий финансовый год)
	на 20__ год (на первый год планового периода)
	на 20__ год (на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7, 8, 9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
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Раздел 5. СПРАВОЧНО: РАСХОДЫ УЧРЕЖДЕНИЯ ПО ИСПОЛНЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ НОРМАТИВНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код аналитического показателя (КОСГУ, доп. ЭК, доп. КР)
	Сумма (+, -)

	
	
	
	
	на 20__ год (на текущий финансовый год)
	на 20__ год (на первый год планового периода)
	на 20__ год (на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ
	в рублях (рублевом эквиваленте)
	в валюте
	код валюты по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7, 8, 9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
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Раздел 6. СПРАВОЧНО: КУРС ИНОСТРАННОЙ ВАЛЮТЫ К РУБЛЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Валюта
	на 20__ год (на текущий финансовый год)
	на 20__ год (на первый год планового периода)
	на 20__ год (на второй год планового периода)

	наименование
	код по ОКВ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо)   ______________  ____________  _____________________

                          (должность)    (подпись)    (расшифровка подписи)

Исполнитель             ______________  ____________  _____________________

                          (должность)    (подпись)    (расшифровка подписи)

"____" ___________ 20__ г.

СОГЛАСОВАНО

_______________________________

(наименование должности лица,

 согласующего изменения

 показателей бюджетной сметы)

_______________________________

(наименование ОМСУ (учреждения,

 согласующего изменения

 показателей бюджетной сметы)

____________  _______________________

  (подпись)    (расшифровка подписи)

"____" ___________ 20__ г.

